
お 客 様 各 位 

 

 

新店舗開設のごあいさつ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社におきましては、充実した環境を備えた店舗によるお客様への一層

のサービス向上を目的といたしまして、「高崎スマートインター店」を新設、このほど営業

を開始する運びとなりました。 

当店舗は国道３５４号バイパス沿い、関越自動車道 高崎玉村スマートＩＣ近くに  

立地していることから、一層便利にご利用いただけるものと確信いたしております。 

これを機に社員一同、新たな気持ちで業務に精励してまいる所存でございますので、

何卒倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。  

なお、この度の高崎スマートインター店開設にあたり、長らくご愛顧いただいてまいり

ました高崎柴崎店は、同日をもって閉店させていただくこととなりましたので、あわせて 

ご案内申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

  

     令和３年１月吉日 

                    株式会社トヨタレンタリース群馬 

                     代表取締役社長 横 田  衛 

 

 

 

【 高崎スマートインター店 】 

〒370-0026  群馬県高崎市下滝町７３７－1  

ＴＥＬ ０２７ ( ３５２ ) ０１００ 

ＦＡＸ ０２７ ( ３５２ )  １５００ 

           

業務開始日  令和 ３年 ２月 ５日 (金) 


